

W. Lucan Evangelium.

II. Lucu.

Joseph Marian cansa / menewät Bethlehemijn /
 andaman idzens arwatta / v. 1. Marian aica tähte-
 tän ja synnyttä Christusen mailman wapahajan: Ju-
 malan Engeli ilmoitta sen paimenillen ledolla / v. 6.
 ymbärinsleicatan / v. 21. Wiedän HERRan eteen Eain
 jälken / v. 11. Simeon ja Hanna Prophetissa tulewat sij-
 hen / v. 25. Sahdentoißtahymmenen ajastajan wanhana
 tysele opettajilda Tempelis / niin että caicki ihmettelewät /
 v. 41.

Näinä päiwinä käwi yri käsky 1
 Keisarilda Augustuxelda / että 2
 caicki mailma pui werolliseri la-
 skettaman. Ja tämä weron la- 2
 skemus ou ensimmäinen / joca tapahtui silloin
 cosca Kyrenius oli Maanherra Syrias. Ja 3
 kukin meni Caupungihins andaman idziäns
 arwatta. Niin myös Joseph Galileast / 4
 Nazarethin Caupungist ylös meni Judean /
 Darvidin Caupungijn / joca endzutan
 Bethlehem: Sillä hän oli Darvidin huo-
 nest ja sugust / andaman idzens arwatta /
 Marian hänen kihlatun emändäns cansa / 5
 joca rakas oli.

Niin tapahtui heidän siellä ollesans / et- 6
 tä synnyttämisen päiwät tulit tähtetäyri.
 Ja hän synnytti Pojan hänen estoisens / 7
 ja capaloidzi hänen / ja pani seimeen / ettei
 heille ollut sia majas.

Ja paimenet walwoit siinä paickacun- 8
 nas pellolla heidän laumans / ja wartioid-
 zit yöllä heidän carjans. Ja cadzo / HERR- 9
 ran Engeli seisoi heidän tyhönäns / ja
 HERRan kirkaus walais heitä / että he
 suurest peljäsivät. Ja Engeli sanoi heille: 10
 älkät peljätkö: sillä cadzo / minä ilmoitan
 teille suuren ilon / joca tulewa on caikkelle 11
 Canssalle: Teille on tänäpäin syndynyt
 Wapahataja / HERRa Christus Darwi- 12
 din Caupungis. Ja tämä on teille mer-

kit: te löydätte lapsen capaloittuna seimes.
 13 Ja Engelin cansa oli suuri taitwalisen sota-
 wäen joucko / joca kytit Jumalata ja sa-
 14 noit: Sunnia olcon Jumalalle corkiudes /
 ja maasa rauha / ja ihmisille hywä tahto.
 15 Ja tapahtui / että Engelit menit heidän
 tyhönäns Taitwasen / niin paimenet puhuit
 kestänäs: käykämme Bethlehemijn / ja
 cadzocam sitä kuin tapahnut on / songa
 16 HERRa meille ilmoitti. Ja he tulit kytiruh-
 tain / ja löysit Marian / ja Josephin / niin
 17 myös lapsen / joca macais seimes. Cosca
 he tämän nähnet olit / julistit he sen sano-
 man / kuin heille tästä lapsesta sanottu oli.
 18 Ja caicki joca sen cuulit / ihmettelit niitä
 puheita kuin heille Paimenilda sanottu oli.
 19 Mutta Maria kätki caicki nämät sanat /
 20 tutkistellen hänen sydämesäns. Ja paim-
 net palaisit / ylistäin ja cunnioittain Juma-
 lata / caikkista kuin he cuulit ja nähnet olit /
 niin kuin heille sanottu oli.